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ASUNTO: LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y VALORACIÓN DE MÉRITOS APORTADOS POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS 

PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN PARA CATEGORÍA PROFESIONAL: MONITORES DEPORTIVOS Y 

SOCORRISTAS. 

 

 
 

A N U N C I O 

 

 
 

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE PROCEDE A LA PUBLICACIÓN DE LA LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA 

PROFESIONAL: MONITORES DEPORTIVOS Y SOCORRISTAS. Igualmente, se hace pública la VALORACIÓN DE MÉRITOS 

APORTADOS POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS, de conformidad con las bases convocadas para la cobertura de 

vacantes, eventuales e interinas, y otras necesidades puntuales en la empresa “Gestión de Servicios Públicos de 

Huércal-Overa S.L.U.”, para MONITOR DEPORTIVO Y SOCORRISTA: 
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LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

  
APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1 NIETO MUÑOZ, BEATRIZ ***2625** 

2 CARRILLO FUENTES, ADRIAN ***0802** 

3 MARCHAL LARA, GUSTAVO JOSÉ ***6389** 

4 PARRA DÁVILA, MELCHOR DANIEL ***9888** 

5 CARRILLO FUENTES, ÁLVARO ***3645** 

6 GARCÍA MORATA, EDUARDO ***0846** 

7 MENA CARMONA, MARIA DEL SOL ***2717** 

8 MOLINA GUIRAO, ALBA MARÍA ***3374** 

9 PALMA ORTÍZ, ANDRÉS ***3984** 

10 GONZÁLEZ GARCÍA, ALICIA ***1095** 

11 ESPÍN GARCÍA, RODRIGO ***0249** 

12 ARCAS ABRIL, ALFONSO ***4157** 

13 RODRIGUEZ ANDREU, PATRICIA ***5912** 

14 FERNÁNDEZ NAVARRO, PEDRO ***3841** 
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VALORACIÓN DE MÉRITOS DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

BAREMO DE MÉRITOS: 

 
(Según Base Quinta. - Procedimiento de selección. A.- Concurso de Méritos) 

 

  

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

MÉRITOS  
PROFESIONALES 

AAPP O EEPP 
(0,10 pto/mes) 
MAX=2,00pts 

MÉRITOS  
PROFESIONALES 
Emp.privadas o 

Autónomo 
(0,10 pto/mes) 
MAX=2,00pts 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

 
MÁX=4,00PTO 

POR 
DESEMPLEO 

 (0,25pt) 

GRADO 
DISCAPACIDAD 

≥33% 
 (0,25pt) 

PERMISO 
CONDUCIR  

CLASE B 
 (1,00pt) 

TOTAL  
MÉRITOS 

1 NIETO MUÑOZ, BEATRIZ ***2625** 1,30 1,50 1,75     1,00 5,55 

2 CARRILLO FUENTES, ADRIAN ***0802** 0,10   4,00     1,00 5,10 

3 MARCHAL LARA, GUSTAVO JOSÉ ***6389** 0,20   2,70 0,25   1,00 4,15 

4 PARRA DÁVILA, MELCHOR DANIEL ***9888** 2,00 0,40 4,00     1,00 7,40 

5 CARRILLO FUENTES, ÁLVARO ***3645**     2,10     1,00 3,10 

6 GARCÍA MORATA, EDUARDO ***0846** 2,00   1,40     1,00 4,40 

7 MENA CARMONA, MARIA DEL SOL ***2717** 1,00 0,80 1,30     1,00 4,10 

8 MOLINA GUIRAO, ALBA MARÍA ***3374**   0,70 1,00 0,25   1,00 2,95 

9 PALMA ORTÍZ, ANDRÉS ***3984**     1,25 0,25   1,00 2,50 

10 GONZÁLEZ GARCÍA, ALICIA ***1095**     0,20 0,25   1,00 1,45 

11 ESPÍN GARCÍA, RODRIGO ***0249** 2,00   4,00     1,00 7,00 

12 ARCAS ABRIL, ALFONSO ***4157**     3,50     1,00 4,50 

13 RODRIGUEZ ANDREU, PATRICIA ***5912** 0,20   3,50 0,25   1,00 4,95 

14 FERNÁNDEZ NAVARRO, PEDRO ***3841**     1,25     1,00 2,25 
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De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un plazo 

de TRES DÍAS HÁBILES, para subsanar los defectos que hayan originado las posibles exclusiones y errores en la 

valoración de los méritos. 

 

Asimismo, de conformidad con la base 5ª B) de la convocatoria, accederán a la fase de ENTREVISTA PERSONAL 

todos los aspirantes admitidos que hayan obtenido una puntuación superior a 1 punto en la fase de méritos. 

 

La entrevista se realizará el día 9 de febrero de 2023 en el Centro Deportivo H2O de Huércal Overa a las horas 

indicadas en el siguiente cuadro: 

 

  
APELLIDOS Y NOMBRE NIF HORARIO 

1 NIETO MUÑOZ, BEATRIZ ***2625** 9:30 

2 CARRILLO FUENTES, ADRIAN ***0802** 9:30 

3 MARCHAL LARA, GUSTAVO JOSÉ ***6389** 9:30 

4 PARRA DÁVILA, MELCHOR DANIEL ***9888** 9:30 

5 CARRILLO FUENTES, ÁLVARO ***3645** 9:40 

6 GARCÍA MORATA, EDUARDO ***0846** 9:40 

7 MENA CARMONA, MARIA DEL SOL ***2717** 9:40 

8 MOLINA GUIRAO, ALBA MARÍA ***3374** 9:40 
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9 PALMA ORTÍZ, ANDRÉS ***3984** 9:50 

10 GONZÁLEZ GARCÍA, ALICIA ***1095** 9:50 

11 ESPÍN GARCÍA, RODRIGO ***0249** 9:50 

12 ARCAS ABRIL, ALFONSO ***4157** 9:50 

13 RODRIGUEZ ANDREU, PATRICIA ***5912** 10:00 

14 FERNÁNDEZ NAVARRO, PEDRO ***3841** 10:00 

 

Lo que se publica para el general conocimiento 

En Huércal-Overa, a la fecha de la publicación. 

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

 

 

          Rubén Castillo Parra 
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